ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПСКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КАРАМЫШЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  28.08.2023 г.
                № 8

с.Карамышево

  О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения «Карамышевская волость»  от 14.11.2022 № 13  «Об утверждении Положения о порядке  оплаты  труда работников  Администрации сельского поселения  «Карамышевская волость», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

             На основании Закона Псковской области от 07 октября 2010 года № 1006-ОЗ «Об отраслевых  системах оплаты труда работников бюджетной сферы Псковской области», постановления Правительства Псковской области от 26 апреля 2023 года № 184 «Об индексации  в 2023 году   должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников бюджетной сферы Псковской области», Администрация сельского поселения «Карамышевская волость»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

#M12293 1 924001554 1265885411 24571 719422143 232509033 3305756163 77 4294967262 459284445#

1. Внести  в Положение  Администрации  сельского поселения «Карамышевская волость» «О порядке  оплаты труда работников Администрации сельского поселения «Карамышевская волость», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», утвержденное постановлением Администрации  сельского поселения «Карамышевская волость» от 14.11.2022 № 13 (далее – Положение),  следующие изменения:

Часть 2  Положения изложить в следующей редакции:

 « 2. Размеры должностных окладов (окладов, ставок заработной платы)  работников

	Квалификационный уровень
	Наименование должности (профессии)
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Профессиональная квалификационная группа

 «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Уборщик территории, уборщик служебных помещений, истопник
	5753

	Профессиональная квалификационная группа

 "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля
	7214

	Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые должности служащих второго уровня

	1 квалификационный уровень
	 техник
	  8629

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 октября 2023 года.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в местах, определённых Уставом муниципального образования «Карамышевская волость», и направить для размещения на официальном сайте муниципального образования «Карамышевская волость» в сети «Интернет».

4.  Контроль исполнения настоящего Постановления   возложить на гланого специалиста-главного бухгалтера Евдокимову Светлану Петровну.

Глава сельского поселения

«Карамышевская волость»

     Л.А. Александрова